
ALLEGRO 130

Technické změny vyhrazeny. Technická podpora na adrese podpora@dexon.cz. Zpracoval Ing. Kamil Toman 04/2007

Výrobek dodává Dexon Czech s.r.o., Na Novém poli 381/5, Karviná, tel.: +420 596 321 160, http://www.dexon.cz

KATALOGOVÝ LIST VÝROBKU

ALLEGRO 130

368

345

145

195

380

295

10
35

30

54
0

35 2-R800

Technická data

-  2 pásmové HiFi reprosoustavy
-  sloupové typu bassreflex
-  2 × 6,5“ basový reproduktor
-  1“ kalotový výškový reproduktor
-  výkon 80 W rms. / 150 W max.
-  impedance 6 Ω

-  citlivost 90 dB / 1 W,1 m
-  frekvenční rozsah 29 - 20 000 Hz
-  dělící frekvence 3 200 Hz
-  hmotnost 20.5 kg

Kat. č.: 08 157 pár

Nová řada reprosoustav Allegro, jež navazuje na naše 

dřívější velmi oblíbené modely a je taktéž ucelenou řadou 

reprosoustav pro domácí kino, je vyrobena z desek MDF, 

které jsou potaženy polyvinylovou folií černé barvy. Přední 

hrany ozvučnice jsou za účelem minimalizace difrakčních je-

vů v horní části zkoseny. Ozvučnice je vytlumená speciálním 

akustickým materiálem. Bassreflexový nátrubek velmi tuhé 

konstrukce, který je u některých modelů umístěn ze zadní 

strany, je zaoblen z obou stran. Basové reproduktory ma-

jí polypropylénovou membránu s polygumovým závěsem, 

který vykazuje vysoké hodnoty tlumení, jejich prachovka je 

otočena a jsou doplněny stříbrným kruhovým rámečkem. 

Výhybka používá kvalitní součástky a samotné zapojení ko-

riguje impedanční charakteristiky připojených reproduktorů. 

Součástí každého balení je i odnímatelný přední rámeček 

s průzvučnou tkaninou černé barvy. 

Reprosoustava sloupová

Technický štítek


